
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ HUDEBNÍ PRODUKCE 
1. Smluvní strany: 

Dodavatel: KULTURNÍ KLUB Hulín, IČ: 63458837 
Třebízského 194, 768 24 Hulín 

v zastoupení a) Ing. Libor Pecháček, ředitel, tel: 773 643 646, 
b) Karel Souček, manažer projektu, tel: 

2. Předmět smlouvy - hudební produkce 

a) Místo produkce: Holešov, nádvoří zámku (v případě mokré varianty: Kino Svět) 
b) Druh akce: Frank Sinatra Forever Holešov 
c) Datum produkce: 8.9.2016 
d) Čas produkce: 19:00 hodin 
e) Zvuková zkouška: 15 :00-17:30 

3. Smluvní podmínky: 

a) Cena produkce: 65.000,- Kč 

V ceně jsou zahrnuty honoráře umělců, moderaci akce a ozvučení, osvětlení. 
Nejsou zahrnuty poplatky OSA. 

4. Způsob úhrady: 
Dodavatel a pořadatel se dohodli na úhradě fakturou. Pořadatel se zavazuje uhradit 
celkovou cenu produkce dle smluvních podmínek v termínu do 15-ti dnů po odeslání faktury 
na účet dodavatele. 

5. Všeobecné podmínky: 
a) Na právní vztahy touto smlouvou založené se vztahují ustanovení o provedení a užití 
uměleckého výkonu podle zákona č. 121/2000 Sb. o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) ve zněni 
pozdějších předpisů. Spory o nárocích vyplývajících z této smlouvy nebo v souvislosti s jejich 
plněním rozhodují soudy. 

b) Odpadne-li vystoupení vinou pořadatele, uhradí škodu ve výši sjednané celkové 
ceny, nebo po dohodě zajistí náhradní vystoupení. Bez náhrady může pořadatel vystoupení 
odvolat více než 14 dnů před termínem realizace vystoupení. 

c) Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné 
události ležící mimo smluvní strany (např. epidemie, přírodní katastrofa, státní smutek, 
úřední zákaz apod.) mají obě strany právo odstoupit od smlouvy bez nároku na finanční 
náhradu. 

Pořadatel. Městské kulturní středisko Holešov, 
Příspěvková organizace, IČ: 00486 639 
F. X. Richtra 90, 769 01 Holešov, 

v zastoupení: Mgr. P. Chmelíka, tel.: 608 708 238 



d) Pokud není dohodnuto jinak, pořadatel zpřístupňuje sál nebo prostor pro vystoupení 
min. 8 hod. před začátkem sjednané hudební produkce. 

e) Pořadatel dále zajistí: 

• zásuvkový okruh 380 V- 32 A (pokud nelze, kontaktovat dodavatele) 
• 24 židli na pódiu 
• praktikáble pro pěvecký sbor 
• 1 x zastřešené místo pro zvukaře 
• šatnu pro účinkující 
• občerstvení pro účinkující (káva, voda) 

f) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran, změny a 
doplňky mohou být provedeny pouze se souhlasem obou smluvních stran. 

g) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, každá strana obdrží po jednom. 

Datum: 5. 8. 2016 
Místo: Holešov 

zástupce pořadatele zástupce dodavatele 


